
(予定価格に対する消費税)

円)

(落札金額に対する消費税)

円)

（注）上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

9

10

8

6 以下余白

7

2,875,300

5 鈴繁工業 2,392,000

3 株式会社ライフ 2,483,900

4 イナザワ防災株式会社

2 株式会社三陽商会 2,465,200

備考
第４回入札書
記載金額(円)

第３回入札書
記載金額(円)

円

1 株式会社服部商店 2,359,700 落札

第２回入札書
記載金額(円)

第１回入札書
記載金額(円)入　札　者　名番号

2,630,000
入札方法 指名競争入札

予定価格
（税抜き）

(210,400

落札業者 株式会社服部商店
落札金額
（税抜き）

2,359,700

(188,776

入 札 執 行 調 書

入札日時 ７ (月)月 時 30平成 ２９ 年 日３ 分午後 １

円

事業名等 非常用備蓄食料等の購入

事業内容
アルファ米　８，７００食（防災倉庫更新及び追加分）
乾パン　　　４，２００食（各避難所更新分）
プチバケット　　６００食（補助対象分）

事業実施場所等 　　別紙非常用備蓄食料等納入所一覧表のとおり


